2. KRAHMER - Fuf3ballschule
Cup E-Jugend 2018

L,

FUSSBALLSCHULE

nnnnnnnnnnnnn

L,

FUSSBALLSCHULE

nnnnnnnnnnnnn

Veranstalter: SV Eintracht Salzwedel 09 e.V.

Datum: 14.01.2018, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Berufsbildende Schule Salzwedel, Kdthe-Kollwitz-Strasse 1, 29410 Salzwedel
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

SV Eintracht Salzwedel | 6 | SV Eintracht Salzwedel Il
2 | Germania Tangerhiitte 7| FC Deetz e.V.
3| SSV Einheit Perleberg 8] 1. FC Lok Stendal
4| SV Karwitz 9 [ SC Liichow
5[ SV Arminia Magdeburg 10 [ JSG Bergfeld/Parsau/Tilau
Vorrunde

10:00 [A |SV Eintracht Salzwedel | Germania Tangerhiitte Teilnehmer
2 10:11 B [ SV Eintracht Salzwedel Il FC Deetz e.V. 0 1 1.| SV Arminia Magdeburg 9: 2 7 12
3 10:22 A |SSV Einheit Perleberg SV Karwitz 1 0 2. | SV Eintracht Salzwedel | 7: 3 4 7
4 10:33 [B |1.FC Lok Stendal SC Liichow 1 0 3.[SSV Einheit Perleberg 3: 4] -1 5
5 10:44 [A | SV Arminia Magdeburg SV Eintracht Salzwedel | 2 1 4. | Germania Tangerhiitte 4: 8| -4 4
6 10:55 |B [JSG Bergfeld/Parsau/Tila | SV Eintracht Salzwedel II 0 1 5.| SV Karwitz 0: 6| -6 0
7 11:06 [A |Germania Tangerhiitte SSV Einheit Perleberg 1 1
s | 1117 |8 [Fopeetzev. T_Fo Lok Stendal .
9 11:28 [A |SV Karwitz SV Arminia Magdeburg 0 1 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 11:39 [B [SC Liichow JSG Bergfeld/Parsau/Tila | 0 0 1.|FC Deetz e.V. 4: 0| 14 12
11 11:50 [A |SSV Einheit Perleberg SV Eintracht Salzwedel | 1 1 2. | SV Eintracht Salzwedel Il 6 : 1 5 7
12 12:01 B |1.FC Lok Stendal SV Eintracht Salzwedel Il 0:0 3.]1. FC Lok Stendal 4 2 2 7
13 1212 [A | SV Karwitz Germania Tangerhiitte 0 : 2 4. [ JSG Bergfeld/Parsau/Tiilau 0: 9| -9 1
14 12:23 B |SC Lichow FC Deetz e.V. 0 :6 5.]SC Liichow 0:12] 12 1
15 12:34 [A | SV Arminia Magdeburg SSV Einheit Perleberg 2:0
16 12:45 [B |JSG Bergfeld/Parsau/Tiila | 1. FC Lok Stendal 0 : 3
17 12:56 [A | SV Eintracht Salzwedel | SV Karwitz 2:0
18 13:07 [B |SV Eintracht Salzwedel Il | SC Liichow 5:0
19 13:18 [A |Germania Tangerhiitte SV Arminia Magdeburg 1 : 4
20 13:29 (B |FC Deetze.V. JSG Bergfeld/Parsau/Tila | 5 : 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




Ay

FUSSBALLSCHULE
o brahi g 4

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

13:44

13:55

14:06

1417

14:28

14:39

14:50

2. KRAHMER - FulRRballschule

1. Gruppe A
SV Arminia Magdeburg

2. Gruppe A
SV Eintracht Salzwedel |

5. Gruppe A
SV Karwitz

4. Gruppe A

Germania Tangerhiitte

3. Gruppe A
SSV Einheit Perleberg

Verlierer 1. Halbfinale

SV Arminia Magdeburg

Gewinner 1. Halbfinale

SV Eintracht Salzwedel Il

2. Gruppe B
SV Eintracht Salzwedel Il

1. Gruppe B
FC Deetz e.V.

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5. Gruppe B
SC Lichow

4. Gruppe B
JSG Bergfeld/Parsau/Til

3. Gruppe B
1. FC Lok Stendal

Verlierer 2. Halbfinale

FC Deetz e.V.

Gewinner 2. Halbfinale

SV Eintracht Salzwedel |

Cup E-Jugend 2018

Finalrunde

1.

SV Eintracht Salzwedel Il

Sy

FUSSBALLSCHULE
P

SV Eintracht Salzwedel |

FC Deetz e.V.

SV Arminia Magdeburg

1. FC Lok Stendal

SSV Einheit Perleberg

Germania Tangerhiitte

JSG Bergfeld/Parsau/Tiilau

SV Karwitz

=

SC Liichow

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

