

# 2. KRAHMER - Fußballschule Cup E-Jugend 2018



Veranstalter: SV Eintracht Salzwedel 09 e.V.

Datum: 14.01.2018, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Berufsbildende Schule Salzwedel, Käthe-Kollwitz-Strasse 1, 29410 Salzwedel

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

## Teilnehmer

	Gruppe A		
1	SV Eintracht Salzwedel I		
2	Germania Tangerhütte		
3	SSV Einheit Perleberg		
4	SV Karwitz		
5	SV Arminia Magdeburg		

	Gruppe B		
6	SV Eintracht Salzwedel II		
7	FC Deetz e.V.		
8	1. FC Lok Stendal		
9	SC Lüchow		
10	JSG Bergfeld/Parsau/Tülau		

### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis		
1	10:00	Α	SV Eintracht Salzwedel I	Germania Tangerhütte	3	:	0
2	10:11	В	SV Eintracht Salzwedel II	FC Deetz e.V.	0	:	1
3	10:22	Α	SSV Einheit Perleberg	SV Karwitz	1	:	0
4	10:33	В	1. FC Lok Stendal	SC Lüchow	1	:	0
5	10:44	Α	SV Arminia Magdeburg	SV Eintracht Salzwedel I	2	:	1
6	10:55	В	JSG Bergfeld/Parsau/Tüla	SV Eintracht Salzwedel II	0	:	1
7	11:06	Α	Germania Tangerhütte	SSV Einheit Perleberg	1	:	1
8	11:17	В	FC Deetz e.V.	1. FC Lok Stendal	2	:	0
9	11:28	Α	SV Karwitz	SV Arminia Magdeburg	0	:	1
10	11:39	В	SC Lüchow	JSG Bergfeld/Parsau/Tüla	0	:	0
11	11:50	Α	SSV Einheit Perleberg	SV Eintracht Salzwedel I	1	:	1
12	12:01	В	1. FC Lok Stendal	SV Eintracht Salzwedel II	0	:	0
13	12:12	Α	SV Karwitz	Germania Tangerhütte	0	:	2
14	12:23	В	SC Lüchow	FC Deetz e.V.	0	:	6
15	12:34	Α	SV Arminia Magdeburg	SSV Einheit Perleberg	2	:	0
16	12:45	В	JSG Bergfeld/Parsau/Tüla	1. FC Lok Stendal	0	:	3
17	12:56	Α	SV Eintracht Salzwedel I	SV Karwitz	2	:	0
18	13:07	В	SV Eintracht Salzwedel II	SC Lüchow	5	:	0
19	13:18	Α	Germania Tangerhütte	SV Arminia Magdeburg	1	:	4
20	13:29	В	FC Deetz e.V.	JSG Bergfeld/Parsau/Tüla	5	:	0

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SV Arminia Magdeburg	9:	2	7	12
2.	SV Eintracht Salzwedel I	7:	3	4	7
3.	SSV Einheit Perleberg	3 :	4	-1	5
4.	Germania Tangerhütte	4 :	8	-4	4
5.	SV Karwitz	0 :	6	-6	0

	Gruppe B			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	FC Deetz e.V.	14 : 0	14	12
2.	SV Eintracht Salzwedel II	6:1	5	7
3.	1. FC Lok Stendal	4 : 2	2	7
4.	JSG Bergfeld/Parsau/Tülau	0:9	-9	1
5.	SC Lüchow	0 : 12	-12	1



# 2. KRAHMER - Fußballschule Cup E-Jugend 2018



# Finalrunde

Finalunue						
Nr.	Beginn	Sp	Ergebnis	n. V.	n. E.	
	1. Halbfinale					
21 13:44	12.44	1. Gruppe A	2. Gruppe B	0 : 1		
21	13.44	SV Arminia Magdeburg	SV Eintracht Salzwedel II	0 . 1		
		2. Hal	bfinale			
22	13:55	2. Gruppe A	1. Gruppe B	5 : 4		
22	13.33	SV Eintracht Salzwedel I	FC Deetz e.V.	3 . 4		Х
		Spiel un	n 9. Platz			
23	14:06	5. Gruppe A	5. Gruppe B	1 : 0		
23	14.00	SV Karwitz	SC Lüchow	1 . 0		
		Spiel un	n 7. Platz			
24	14:17	4. Gruppe A	4. Gruppe B	1 : 0		
24	14.17	Germania Tangerhütte	JSG Bergfeld/Parsau/Tül	1 . 0		
		Spiel un	n 5. Platz			
25	14:28	3. Gruppe A	3. Gruppe B	0 : 2		
25	14.28	SSV Einheit Perleberg	1. FC Lok Stendal	0 . 2		
	Spiel um 3. Platz					
26	14:39	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	0 : 5		
20	14.39	SV Arminia Magdeburg	FC Deetz e.V.	0.5		
	Finale					
27	14:50	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	4:0		
2/		SV Eintracht Salzwedel II	SV Eintracht Salzwedel I	4 : 0		
		•		•		

### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	SV Eintracht Salzwedel II
2.	SV Eintracht Salzwedel I
3.	FC Deetz e.V.
4.	SV Arminia Magdeburg
5.	1. FC Lok Stendal
6.	SSV Einheit Perleberg
7.	Germania Tangerhütte
8.	JSG Bergfeld/Parsau/Tülau
9.	SV Karwitz
10.	SC Lüchow